

SKOTLANNIN KIERTOMATKA JA EDINBURGH 13.-19.5.2019

Lentoaikataulu	ma 13.5. AY1371 Helsinki – Edinburgh klo 8:10 – 9:00 su 19.5. AY1374 Edinburgh - Helsinki klo 18:40 – 23:10
Matkan hinta	1700 e/hlö, min. 30 hlöä 1770 e/hlö, min. 25 hlöä 1870 e/hlö, min. 20 hlöä
Hintaan sisältyy	- Finnairin reittilennot turistiluokassa Helsinki – Edinburgh - Helsinki - majoitus kahden hengen huoneessa aamiaisella - 1 x lounas, 2 x kevyt lounas, 6 x 3-ruokalajin illallista (pöytävesi, tee/kahvi) - matkaohjelman mukaiset bussikuljetukset, opastukset ja sisäänpääsyt - kaikki paikalliset verot ja palvelumaksut - tippimaksut kuljettajalle/oppaalle
Lisämaksusta	- yhden hengen huone 375 e/hlö
Laskutus	Ennakkomaksu 200 euroa maksetaan varauksen jälkeen 11.1.2019 mennessä VR Matkailijoiden tilille FI 86 1200 3000 010371 viitteellä 4475 ja loppumaksu suoritettava 1.4.2019 mennessä
Nimilista	Matkustajan nimet (kuten passissa) ilmoittautumisen yhteydessä.
Matkaehdot	tarkemmat matkaehdot toimitetaan varauksen teon jälkeen
Matkavakuutus	Suosittellemme matkavakuutuksen ottamista jo matkavarauksen yhteydessä peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta.
Henkilötietojen luovutus	Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA -maihin että niiden ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita.
Lisätietoja	Vastuullinen matkanjärjestäjä on Pohjolan Matka . Hinnat perustuvat tämän hetkisiin hintatietoihin ja varaustilanteeseen. Pidätämme oikeuden tarvittaessa Pohjolan Matkasta riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. lentoverojen, viranomais-, polttoaine- ja valuuttakurssien noustessa. Tämä on valmismatka, josta on asetettu vakuus Suomen Kuluttajavirastolle.

MATKAOHJELMA

ma 13.5.

Saapuminen Edinburghin lentokentälle klo 9:00. Suomalainen paikallisopas on vastassa tulohallissa. Bussimatka Aberdeenshire:n maakuntaan. Ajo Forth of the Firth-sillan yli pohjoista kohti (kuuluisa **Forth Rail Bridge** näkyy sillalta), ohi Perthin kaupungin, ensimmäisenä pysähdyspaikka **Glamis Castle**, jonne matka kestää noin puolitoista tuntia. Tämä on Strathmoren jaarlin kotilinna sekä nykyisen kuningattaren äidin syntymäpaikka. Yhteinen **kevyt lounas**, jonka jälkeen säkkipillin soittaja on pääovella vastassa ja saattaa yhteen linnan 1500-luvun huoneista, joka ei ole normaalisti auki suurelle yleisölle. Vieraille tarjotaan teetä/kahvia sekä skotlantilaisia voikeksejä (Shortbread) sekä Strathmore viskiä – loistava mahdollisuus nostaa malja matkan kunniaksi ja toivottaa vieraat tervetulleiksi Skotlantiin. Tarjoilun jälkeen opastettu, privaatti kierros linnassa. Matka jatkuu pohjoiseen ja saapuminen **Aviemoren** kaupunkiin, jossa majoittuminen. **Yhteinen illallinen** hotellissa.



ti 14.5.

Aamiainen hotellissa. Päivä alkaa vierailulla **Findhornin ekokylässä**, jossa opastettu kierros ja jonka aikana kerrotaan tämän yhdyskunnan ideologiasta ja miljööstä. Tämän jälkeen tutustutaan Speysiden viskialue ja ensimmäinen vierailukohde on Craigellachien kylä, jossa tutustutaan **viskitynnyreiden** tekoon. Yksi ainoita paikkoja Skotlannissa, jossa niitä tehdään yhä perinteisin menetelmin. Täällä useat miehet jo kolmannessa tai neljännessä sukupolvessa valmistavat viskitynnyreitä. Graigellachiessa nautitaan yhteinen **kevyt lounas**. Matka jatkuu Dufftowniin, jossa vierailu ehkä alueen kuuluisimmassa tislauksessa: **Glenfiddich**. Tislaamokierroksen aikana on mahdollisuus kuulla viskin valmistuksesta, nähdä tuotannon eri prosessivaiheet sekä tietenkin maistaa tislaamon tuotetta. Tislaamon kaupasta voi ostaa viskiä kotiin vietäväksi. Kaupassa on tarjolla aina muutamia lajeja, joita ei saa tavallisista kaupoista edes Brittein saarilta, saati sitten Suomesta. Paluu **Aviemoreen** illalla noin klo 17:30. **Yhteinen illallinen** hotellissa.



ke 15.5.

Aamiainen hotellissa. Tänään kuullaan Skotlannin historiasta ja valtataisteluista vierailulla **Cullodenin taistelukentällä**. Täällä vuonna 1745 käyty verinen taistelu, jossa kuoli yli 1500 Jakobiittia, varmisti kruunun Stuarteille ja päättyi viimeiseksi Brittein maaperällä käytyksi sotataisteluksi. Vierailu taistelukentällä sekä näyttelykeskuksessa. Matka jatkuu ylämaiden pääkaupungin **Invernessin** kautta **Loch Nessin** rannalle. **Invernessissä** on ensin aikaa omatoimiselle lounaalle. Tämän 65 000 asukkaan kaupungin läpi virtaavan Ness-joen varrelle jää mm. paikallisen sheriffin päämaja, Inverness Castle, Shakespearen Macbeth tarinan tapahtuma paikka. Lounaan jälkeen nouseaan laivaan ja veneretki

parhaimmillaan 180 m syvällä Loch Nessillä. Ensimmäisen kerran Ness hirviö 'nähtiin' jo keskiajalla, mutta ensimmäinen valokuva hirviöstä on vuodelta 1933. Vierailu myös Urquhartin linnan raunioille ennen majoittumista hotelliin Fort Williamsissa. **Yhteinen illallinen** nautitaan hotellissa.



to 16.5.

Aamiainen hotellissa ja tutustuminen Isle of Skye saareen. Fort Williamsista höyryjunamatka puolentoista tunnin päähän Mallaigin rantakaupunkiin. Juna menee yli Glenfinnan Viaductin (kuvassa), joka monille lienee tuttu Harry Potter filmeistä. Mallaigissa nousu laivaan ja vain puolen tunnin ylityksen jälkeen saapuminen Skye saarelle. Tämä 85 km pitkä saari kuuluu ns. *Inner Hebrides* saariryhmään ja se tunnetaan MacDonald ja MacLeod klaanien kotipaikkana. Saaren 12 'munroa' eli 'huippua' kiehtovat niin kiipeilijöitä kuin patikkaretkeläisiäkin. Saaren laaja eläinkanta kotkista merisaukkoihin tuo saarelle myös paljon vierailijoita. Saarikerros vie mm. saaren pääkaupungin Potrteen ohi Old Man Storr mahtaville kivirykelmille, Kilt Rocking vesiputouksille sekä pittoreksiin Uigin kylään. Ajomatka mahtavan Skye Bridge sillan yli ja pysähtyminen Eilean Donan linnan kohdalla, joka seisoo kolmen lochin kohtauspaikassa ja laskuveden aikana omalla saarellaan. Yksi Skotlannin kuvatuimpia kohteita Eilean Donan on neljäs linna tällä samalla paikalla. Linnan edeltäjät ovat olleet mukana monissa uskonsodissa ja valtataisteluissa. Parin tunnin kotimatkan jälkeen saapuminen takaisin hotelliin Fort Williamsissa illan suussa. **Yhteisen illallinen** hotellissa.



pe 17.5.

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Ajomatka etelää kohti halki Ben Nevis ja Glen Coe luonnonpuiston nauttien upeista maisemista. Glen Coe, alunperin MacDonald - klaanin maita on yksi Skotlannin suosituimmista luontomatkailukohteista ja maisemia katsoessa ymmärtää miksi. Aluetta on käytetty filmauskohteena esim. *Harry Potter* filmeissä sekä (James Bond) *Skyfall* – elokuvassa. Matkalla on tietenkin yksi valokuvaustauko ennen saapumista Callanderin kylään jaloittelu- ja (omakustanteiselle) kahvitauolle. Täältä matka jatkuu toisen luonnonpuiston, Loch Lomond & Trossachsin kautta Stirlingin kaupunkiin, jossa pidetään kahvitauko (omakustanteinen) ja vierailu Stirlingin linnassa. Tämä yksi Skotlannin vanhimmista linnoista on upea puolustuslinna kaupungin laella. Sen rooli Skotlannin vapaustaisteluissa on ollut merkittävä. Illansuussa saapuminen Edinburghiin ja majoitumme keskustahotelliin. **Yhteinen illallinen** hotellin läheisyydessä.

La 8.5.

Aamiainen hotellissa. Päivä alkaa tutustumalla **Edinburghin** kaupunkiin parin tunnin **kaupunkikiertoajelulla**, joka vie niin keskiaikaiseen vanhaan kuin 1700-luvulla rakennettuun uuteen kaupunkiin. Kiertoajelun aikana nähdään kaikki kaupungin tärkeimmät nähtävyydet, kuten esim. Edinburghin linnan, Palace of Holyrood House linnan, joka on kuningattaren Skotlannin asunto, Princes Streetin kauppakadun ja Waverly Garden puutarhan sekä supermodernin, teräksestä, tammesta ja graniitista rakennetun Skotlannin parlamentin. Iltapäivällä on aikaa lounastaa, tehdä ostoksia ja tutustua kaupunkiin omatoimisesti.

Yhteinen **päätosillallinen** on vanhassa kaupungissa, 'Angels with Bagpipes'- ravintolassa. Tämä skottiravintola on yksi kaupungin uusimmista, mutta se on ehtinyt jo luoda itselleen loistavan maineen. Tarjolla on hyvää ruokaa paikallisista raaka-aineista kauniissa miljöössä. Haggis löytyy ruokalialta, tietenkin!



Su 19.5.

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Aamupäivällä ajetaan Leithin kaupunginosaan, Edinburghin keskiaikaiseen satamaan, Skotlannin keskiaikaisista satamista vilkkaimpaan. Kauppa Ranskan kanssa kävi tätä kautta, niinpä punaviini oli paikallisten suosikkijuoma. Vaikka alue eli kukoistuskauttaan 1700-luvulla ja se vuosisatojen aikana saikin itselleen hieman epämääräisen maineen, on alue nyt kokonaan uudelleenrakennettu; täynnä ravintoloita, pubeja ja kalliita asuntoja. Täällä on myös **Royal Yacht Britannia** alus, joka oli yli 40 vuotta kuninkaallisen perheen käytössä ja jolla useat kuninkaalliset viettivät mm. häämatkansa. Tutustuminen tähän viehättävään alukseen. **Yhteisen lounas** ja piipahtaminen vielä *Da Vinci Code*- kirjasta (ja elokuvasta) tutussa kirkossa, **Rosslyn Chapel**. William Sinclair, Caithnessin 1. jaarli jonka sukujuuret juontavat alkunsa norssiritareista, perusti tämän kirkon, joka on viimeisen viiden vuodenaikana täysin entisoity. Kirkon historiaan liittyvät vahvasti niin vapaamuurarit, kuin pyörän pöydät ritaritkin.

Vierailun jälkeen bussikuljetus lentokentälle. Finnairin lento lähtee klo 18:40 ja Helsinkiin saapuminen klo 23:10.

